....
Â

1

..1
(

1

~ Município de Imperatriz - ·MA.
PREFEITURA MUNICIPA ~

. O SINAL DA ESPERANÇA

LEI NQ 570/90

.ESTADO DO MARANH..~C,

. ·.
REC ONHECE COMO DE UTILIDADE PtlBLICA

A ASSOCIAÇÃO DE MORADORES DA VILI-'

NHA E DÁ OUTRAS PROVID~NCIAS .

O PREFEITO 1JUNICIPAL DE Il'ITPERATRI Z,

FAÇO SABER A TODOS OS SEUS. HABITAN­

TES QüE A CÃLiI.A .. 'U MUNICIPAL DE VEllEADORES , APROVOU E EU SAN­

Ci o:tW À SEGlJ:GlTE LEI:

.Ait . 12) - Fica reconhecida como de

Utilidade Pública a Associação dos Moradores da Vilinha,

c om sed.e à Rua São Luis n2 02 ·, · Bairro Vilinha e CGC n2 12.-

077-376/0001- 83 .

Art. 22) - Esta Lei entrará em vi- '

gor na data de sua publ icação , r evogadas as disposições em'

contrário .

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE '

I MJ?ERATRIZ , ES'rADC DO 1.1A.Wlli.ÃO, aos quatro dias d o mês de '

junho do ano de hum mil novecentos e noventa.

Prefeito Nu..'1icipal .

- --------------- - ------·